
 

СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Семьдесят девятое заседание шестого созыва  

РЕШЕНИЕ 

от  4 декабря 2024 года                                                                                    № 54              

с. Седельниково 

 

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования «Седельниковский детский (юношеский) 

центр» Седельниковского муниципального района Омской области 

 

       В соответствии с решением Совета Седельниковского муниципального 

района от 07.07.2010 № 30 «Об утверждении Положения о едином порядке и 

условиях оказания платных услуг муниципальными учреждениями 

Седельниковского муниципального района Омской области», руководствуясь 

Уставом Седельниковского муниципального района Омской области, Совет 

Седельниковского муниципального района Омской области  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования «Седельниковский детский (юношеский) 

центр» Седельниковского муниципального района Омской области с 

01.01.2025. 

2.  Признать утратившим силу решение Совета Седельниковского 

муниципального района  Омской области от 23.12.2020 № 26 «Об 

утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования «Седельниковский детский (юношеский) 

центр» Седельниковского муниципального района Омской области. 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района 

 

 

                                    В.И. Жилин 

Председатель Совета 

Седельниковского муниципального 

района  Омской области                                                                          

 

                                        В.А. Зеленова   

                                                
 

 



Приложение  

к решению Совета Седельниковского  

муниципального района 

от  4 декабря 2024 № 54  

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением дополнительного образования 

«Седельниковский детский (юношеский) центр» Седельниковского 

муниципального района Омской области 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Стоимость  

(руб.) 

1 Универсальный абонемент (спортивный зал, 

тренажерный зал, настольный теннис): 

- абонемент на месяц для взрослых 

- абонемент на месяц для детей  

- занятие разовое для взрослых 

- занятие разовое для детей 

 

 

800.00 

400.00 

300.00 

200.00 

2 Занятия в тренажерном зале: 

-абонемент на месяц для взрослых 

- абонемент на месяц для детей 

- занятие разовое для взрослых 

-занятие разовое для детей 

 

500.00 

300.00 

200.00 

100.00 

3 Игра в волейбол: 

- абонемент на месяц для взрослых 

- абонемент на месяц для детей 

- занятие разовое для взрослых 

- занятие разовое для детей 

 

400.00 

200.00 

200.00 

50.00 

4 Игра в бильярд: 

- абонемент на месяц для взрослых 

- занятие разовое для взрослых 

 

 

500.00 

200.00 

5 Игра в настольный теннис: 

- абонемент на месяц для взрослых 

- абонемент на месяц для детей 

-занятие разовое для взрослых  

- занятие разовое для детей 

 

400.00 

200.00 

200.00 

100.00 

6 Занятие в борцовском зале борьбы: 

- Абонемент на месяц для взрослых 

- абонемент на месяц для детей 

- занятие разовое для взрослых 

- занятие разовое для детей 

 

500.00 

200.00 

200.00 

100.00 

7 Занятие в зале шейпинга: (1 час)  



- абонемент на месяц для взрослых 

- абонемент на месяц для детей 

- занятие разовое для взрослых 

- занятие разовое для детей 

400.00 

200.00 

200.00 

100.00 

8 Стрельба из пневматической винтовки  

(10 пулек) 

300.00 

9 Заточка коньков (1 пара) 300.00 

10 Прокат коньков, лыж: (1 час) 

- для взрослых 

-для детей 

 

 

300.00 

200.00 

11 Прокладка лыжни (1 км) 1000.00 

12 Организация и проведение соревнований (1 час) 500.00 

13 Прокат лесов (1 сутки) 500.00 

14 Проживание в гостевом домике: (1 сутки) 

- для взрослых 

- для детей 

 

600.00 

400.00 

15 Пользование душем: (разовое) 

- для взрослых 

- для детей 

 

100.00 

50.00 

16 Сауна (1 час) 1000.00 

17 Аренда автотранспорта во внеурочное время 

(каникулы, выходные дни): 

-автобус ПАЗ 32053-70 

-микроавтобус ГАЗ-322121 

 

 

1810,00 

1427,00 

18 Аренда трактора «Беларус» - 82.1 (1 час) 2567,00 

 

 

 


